



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 423 830
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MYCAR AS
Forretningsadresse:	Billingsstadletta 16 1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rolf Kanstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	388 916 304	433 026 753
Annen driftsinntekt	1	6 259 243	6 948 965
Sum inntekter		395 175 548	439 975 718
Kostnader			
Varekostnad	2	356 593 354	410 461 844
Lønnskostnad	3	18 194 244	21 846 326
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 389 648	2 850 969
Annen driftskostnad	3, 6	30 096 861	31 047 648
Sum kostnader		407 274 107	466 206 787
Driftsresultat		-12 098 560	-26 231 069
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	240 171	146 157
Annen renteinntekt			158 599
Annen finansinntekt		2 579 071	1 138 901
Sum finansinntekter		2 819 242	1 443 657
Nedskrivning av finansielle eiendeler			6 039 790
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen rentekostnad		7 833 419	6 978 805
Annen finanskostnad			669
Sum finanskostnader		7 833 419	13 019 264
Netto finans		-5 014 177	-11 575 607
Resultat før skattekostnad		-17 112 737	-37 806 676
Skattekostnad på resultat	8		3 896 350
Årsresultat	9	-17 112 737	-41 703 026
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-17 112 737	-41 703 026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-17 112 737	-41 703 026
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		47 213 985	-41 703 026
Overført fra annen innskutt egenkapital		-64 326 722	
Sum overføringer og disponeringer		-17 112 737	-41 703 026



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		656 214
Utsatt skattefordel	8		
Sum immaterielle eiendeler			656 214
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		886 077	1 293 337
Maskiner og anlegg			70 065
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 277 238	4 402 441
Sum varige driftsmidler	4, 5, 10, 11	2 163 315	5 765 842
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	6	1 150 882	21 290 508
Sum finansielle anleggsmidler		1 150 882	21 290 508
Sum anleggsmidler		3 314 196	27 712 565
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 10	56 294 623	63 457 441
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 303 343	2 050 247
Andre kortsiktige fordringer		6 111 575	5 669 333
Konsernfordringer	6, 10, 6	68 720 644	45 568 069
Sum fordringer		77 135 562	53 287 650
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 238 250	2 273 410
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 238 250	2 273 410



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		134 668 435	119 018 500
SUM EIENDELER		137 982 632	146 731 065

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		2 235 957	66 562 678
Sum innskutt egenkapital		3 735 957	68 062 678

Opptjent egenkapital

Udekket tap			47 213 985
Sum opptjent egenkapital			-47 213 985

Sum egenkapital	9, 14	3 735 957	20 848 693
------------------------	-------	------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11, 15	1 441 478	9 076 679
Langsiktig konserngjeld	6, 15		
Sum annen langsiktig gjeld		1 441 478	9 076 679

Sum langsiktig gjeld		1 441 478	9 076 679
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	56 134 028	61 871 631
Kassekreditt	10		
Leverandørgjeld	6	2 571 527	2 596 753
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		1 142 497	1 444 344
Kortsiktig konserngjeld	6, 10	66 371 739	45 562 678
Annen kortsiktig gjeld		6 585 406	5 330 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		132 805 197	116 805 693
Sum gjeld		134 246 675	125 882 372
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137 982 632	146 731 065



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 545325

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 423 830
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MYCAR AS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 16
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Kanstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 423 830
MYCAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	388 916 304	433 026 753
Annen driftsinntekt	1	6 259 243	6 948 965
Sum inntekter		395 175 548	439 975 718
Kostnader			
Varekostnad	2	356 593 354	410 461 844
Lønnskostnad	3	18 194 244	21 846 326
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 389 648	2 850 969
Annen driftskostnad	3, 6	30 096 861	31 047 648
Sum kostnader		407 274 107	466 206 787
Driftsresultat		-12 098 560	-26 231 069
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	240 171	146 157
Annen renteinntekt			158 599
Annen finansinntekt		2 579 071	1 138 901
Sum finansinntekter		2 819 242	1 443 657
Nedskrivning av finansielle eiendeler			6 039 790
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen rentekostnad		7 833 419	6 978 805
Annen finanskostnad			669
Sum finanskostnader		7 833 419	13 019 264
Netto finans		-5 014 177	-11 575 607
Resultat før skattekostnad		-17 112 737	-37 806 676
Skattekostnad på resultat	8		3 896 350
Årsresultat	9	-17 112 737	-41 703 026
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-17 112 737	-41 703 026
Totalresultat		-17 112 737	-41 703 026
Overføringer og disponeringer			



Udekket tap	47 213 985	-41 703 026
Overført fra annen innskutt egenkapital	-64 326 722	
Sum overføringer og disponeringer	-17 112 737	-41 703 026



Organisasjonsnr: 917 423 830
MYCAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		656 214
Utsatt skattefordel	8		
Sum immaterielle eiendeler			656 214
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		886 077	1 293 337
Maskiner og anlegg			70 065
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 277 238	4 402 441
Sum varige driftsmidler	4, 5, 10,	2 163 315	5 765 842
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	6	1 150 882	21 290 508
Sum finansielle anleggsmidler		1 150 882	21 290 508
Sum anleggsmidler		3 314 196	27 712 565
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 10	56 294 623	63 457 441
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 303 343	2 050 247
Andre kortsiktige fordringer		6 111 575	5 669 333
Konsernfordringer	6, 10, 6	68 720 644	45 568 069
Sum fordringer		77 135 562	53 287 650
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	1 238 250	2 273 410
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 238 250	2 273 410
Sum omløpsmidler		134 668 435	119 018 500
SUM EIENDELER		137 982 632	146 731 065
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		2 235 957	66 562 678
Sum innskutt egenkapital		3 735 957	68 062 678
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			47 213 985
Sum opptjent egenkapital			-47 213 985
Sum egenkapital	9, 14	3 735 957	20 848 693
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10, 11, 1	1 441 478	9 076 679
Langsiktig konserngjeld	6, 15		
Sum annen langsiktig gjeld		1 441 478	9 076 679
Sum langsiktig gjeld		1 441 478	9 076 679
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	56 134 028	61 871 631
Kassekreditt	10		
Leverandørgjeld	6	2 571 527	2 596 753
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		1 142 497	1 444 344
Kortsiktig konserngjeld	6, 10	66 371 739	45 562 678
Annen kortsiktig gjeld		6 585 406	5 330 288
Sum kortsiktig gjeld		132 805 197	116 805 693
Sum gjeld		134 246 675	125 882 372
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137 982 632	146 731 065



Organisasjonsnr: 917 423 830
MYCAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
16.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Mycar AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Resultatregnskap Mycar AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	388 916 304	433 026 753
Annen driftsinntekt	1	6 259 243	6 948 965
Sum driftsinntekter		395 175 548	439 975 718
Varekostnad	2	356 593 354	410 461 844
Lønnskostnad	3	18 194 244	21 846 326
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 389 648	2 850 969
Annen driftskostnad	3, 6	30 096 861	31 047 648
Sum driftskostnader		407 274 107	466 206 787
Driftsresultat		-12 098 560	-26 231 069
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	240 171	146 157
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	158 599
Annen finansinntekt		2 579 071	1 138 901
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	6 039 790
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	6 978 805
Annen rentekostnad		7 833 419	0
Annen finanskostnad		0	669
Resultat av finansposter		-5 014 177	-11 575 607
Resultat før skattekostnad		-17 112 737	-37 806 676
Skattekostnad på resultat	8	0	3 896 350
Resultat		-17 112 737	-41 703 026
Årsresultat	9	-17 112 737	-41 703 026
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		47 213 985	0
Overført fra annen innskutt egenkapital		64 326 722	0
Overført til udekket tap		0	41 703 026
Sum overføringer		-17 112 737	-41 703 026



Balanse Mycar AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	0	656 214
Sum immaterielle eiendeler		0	656 214
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		886 077	1 293 337
Maskiner og anlegg		0	70 065
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 277 238	4 402 441
Sum varige driftsmidler	4, 5, 10, 11	2 163 315	5 765 842
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	1 150 882	21 290 508
Sum finansielle anleggsmidler		1 150 882	21 290 508
Sum anleggsmidler		3 314 196	27 712 565
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 10	56 294 623	63 457 441
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 303 343	2 050 247
Kundefordringer konsern	6, 10	47 713	5 391
Andre kortsiktige fordringer		6 111 575	5 669 333
Konsernfordringer	6	68 672 930	45 562 678
Sum fordringer		77 135 562	53 287 650
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 238 250	2 273 410
Sum omløpsmidler		134 668 435	119 018 500
Sum eiendeler		137 982 632	146 731 065



Balanse Mycar AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		2 235 957	66 562 678
Sum innskutt egenkapital		3 735 957	68 062 678
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		0	-47 213 985
Sum opptjent egenkapital		0	-47 213 985
Sum egenkapital	9, 14	3 735 957	20 848 693
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11, 15	1 441 478	9 076 679
Sum annen langsiktig gjeld		1 441 478	9 076 679
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	56 134 028	61 871 631
Leverandørgjeld	6	2 571 527	2 596 753
Skyldig offentlige avgifter		1 142 497	1 444 344
Konsemgjeld	6, 10	66 371 739	45 562 678
Annen kortsiktig gjeld		6 585 406	5 330 288
Sum kortsiktig gjeld		132 805 197	116 805 693
Sum gjeld		134 246 675	125 882 372
Sum egenkapital og gjeld		137 982 632	146 731 065

Billingstad, 12.06.2025
Styret i Mycar AS

Adne Kvemeland
styreleder

Rolf Kanstad
daglig leder



Kontantstrømpstilling Mycar AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-17 112 737	-37 806 676
Ordinære avskrivninger		2 389 648	2 850 969
Endring i varelager		7 162 818	33 591 862
Endring i kundefordringer		-295 418	3 412 859
Endring i leverandørgjeld		-96 975	-5 582 456
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	6 039 790
Endring i andre tidsavgrensingsposter		270 859	1 389 783
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-7 681 805	3 896 131
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 869 095	7 549 475
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-6 909 655
Utbetalinger ved likviditetslån til morselskapet		-1 819 744	0
Utbetaling ved lån til datterselskap		-910 711	-2 379 790
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-861 360	-1 739 970
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av konserngjeld		2 430 556	-207 286
Endring i lagerkreditt		-5 737 603	-33 179 622
Nedbetaling av leasinggjeld		-284 298	-281 197
Endring i trekk/Innskudd i konsernkontoordning		18 450 253	32 141 944
Endring i finansiering av demobiler		-7 350 903	-1 714 240
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 508 005	-3 240 401
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 035 160	-1 084 239
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 273 410	3 357 601
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 238 250	2 273 361



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk

Alle aksjer er eid av morselskapet MyCar Group AS. Konsernspiss er Mycar group AS med forretningsadresse Billinstadsletta 16, 1396 Billingstad. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Mycar as fås utlevert.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Leieavtaler som overfører til bruker det vesentlige av risiko og fordeler som er forbundet med å eie driftsmiddelet, er betraktet som finansieringsavtaler for leietaker. Ved finansiell leieavtale behandles driftsmiddelet som eiendel og aktiveres i balansen og motposten behandles som gjeld. Når kontraktsmotparten har det vesentlige av risiko og avkastning, klassifiseres leieavtalen som operasjonell leieavtale og leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraktsperioden

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige konstantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Bruk av estimater**

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiafsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Salg bruktbiler	388 822 880	431 618 697
Salg tilleggsutstyr/forsikring mm	225 789	192 826
Utleie av bil	718 750	1 215 230
Eliminering internsalg	- 851 115	
Sum	388 916 304	433 026 753
Geografisk fordeling		
Norge	388 916 304	428 563 786
EU	0	1 017 967
Europa utenfor EU	0	3 445 000
Sum	388 916 304	433 026 753

Annen driftsinntekt er provisjonsinntekter.

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte biler	56 294 623	63 457 441
Sum varelager	56 294 623	63 457 441
Lager vurdert til anskaffelseskost	58 131 406	66 890 892
Ukuransnedskrivning	-1 836 783	-3 433 452

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	14 748 041	17 537 574
Arbeidsgiveravgift	2 495 337	3 235 750
Pensjonskostnader	720 310	786 663
Andre ytelser	230 556	286 338
Sum	18 194 244	21 846 326

Selskapet har i 2024 sysselsatt 15 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 129 930	0
Annen godtgjørelse	118 984	0
Sum	1 248 914	0

Daglig leder har bonusavtale, denne bonusen er resultatbasert. Det er ikke gitt ut lån eller stilt sikkerhet for daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 279 500 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Imaterielle Eiendeler
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	127 417	6 239 718	1 981 100
- Avgang i året	113 465	2 648 670	
= Anskaffelseskost 31.12.24	13 952	3 591 048	1 981 100
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	13 952	2 313 811	1 981 100
= Bokført verdi 31.12.24	0	1 277 237	0
Årets ordinære avskrivninger	32 242	1 293 931	656 213
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	3 år
Avskrivningsplan	Lineære	Lineære	Lineære

	Fast Bygningsinventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 817 424	10 165 659
- Avgang i året		2 762 135
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 817 424	7 403 524
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	931 348	5 240 211
= Bokført verdi 31.12.24	886 076	2 163 313
Årets ordinære avskrivninger	407 260	2 389 646
Økonomisk levetid		3-10 år
Avskrivningsplan		Lineære

Note 5 Balanseførte leieavtaler

Balanseførte leieavtaler

Anskaffelseskost 01.01	788 963
Tilgang	0
Anskaffelses kost 31.12.	788 963
Akkumulerte avskrivninger 01.01	278 714
Årets avskrivninger	196 624
Akkumulerte avskrivninger	475 338
Balanse ført verdi 31.12	313 625
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan	Lineær

For ytterligere informasjon om balanseførte leieavtaler henvises det til note 11



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Langsiktige fordringer		Kundefordringer	
	2024	2023	2024	2023
MyCar Group AS	1 150 882	21 290 508	47 713	5 391
Sum	1 150 882	21 290 508	47 713	5 391

	Innskudd i konsernkontoordning		Mottatt konsernbidrag	
	2024	2023	2024	2023
MyCar Group AS	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023
MyCar Group AS	68 672 930	45 562 678
Sum	68 272 930	45 562 678

	Leverandørgjeld		Trekk i konsernkontoordning	
	2024	2023	2024	2023
MyCar Group AS	11 521	83 270	63 929 662	45 479 408
Sum	11 521	83 270	63 929 662	45 479 408

	Kortsiktig konserngjeld	
	2024	2023
MyCar Group AS	2 430 556	0
Sum	2 430 556	0

Renter til MyCar Group AS er renteberegnet med 5%. Rentekostnader til selskap i samme konsern utgjør kr 0, - og renteinntekter kr 240 171 i 2024.

I løpet av 2024 er det betalt kr 7 279 773 i konserntjenester til Mycar Group AS. Beløpet dekker bl.a. økonomisjef, IT-kostnader, og markedsføring.

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Jessheim Smart Repair AS	Ullensaker	100,0%	2 000 000	-4 599 289	-1 113 357
Sum			2 000 000		

Aksjene i Jessheim Smart Repair AS ble nedskrevet til kr 0,- i 2023. Egenkapitalen i dette selskapet er tapt og det anses ikke å være vesentlige merverdier i selskapets driftsmidler. Driften i selskapet er innstilt. Selskapet skrev ned et likviditetsslån til Jessheim Smart Repair AS fra kr. 4 039 790,- til kr 0,- i 2023.



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	3 896 350
Skattekostnad ordinært resultat	0	3 896 350

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-17 112 737	-37 806 676
Permanente forskjeller	11 723	6 065 789
Endring i midlertidige forskjeller	1 504 157	-8 913 553
Skattepliktig inntekt	-15 596 857	-40 654 440

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-17 112 737	-37 806 676
Beregnet skatt av resultat før skatt	-3 764 802	-8 317 469
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 579	1 334 474
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	3 762 223	10 879 345
Sum	0	3 896 350
Effektiv skattesats	0,0 %	-10,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-761 612	118 536	880 149
Varebeholdning	-1 836 783	-3 433 452	-1 596 669
Fordringer	-45 981	-53 717	-7 737
Balanseførte leieavtaler	145 445	57 771	-87 674
Avsetninger mv	-4 522 088	-2 206 000	2 316 088
Sum	-7 021 019	-5 516 862	1 504 157
Akkumulert fremførbart underskudd	-59 531 562	-43 934 705	15 596 857
Avskåret rentefradrag	-500 883	-500 883	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	67 053 464	49 952 450	-17 101 014
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel. Grunnet historiske tap, og usikkerhet om fremtidig inntjening, er utsatt skattefordel ikke balanseført.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 500 000	66 562 678	-47 213 985	20 848 693
Overført til dekning av tidligere udekket tap		-47 213 985	47 213 985	0
Årets resultat		-17 112 737	0	-17 112 737
Pr 31.12.2024	1 500 000	2 235 957	0	3 735 957



Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Trekk konsern kassakreditt	63 929 662	45 479 408
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 441 478	9 076 679
Lagerkreditt	56 134 028	61 871 631
Sum	121 505 168	116 427 718

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	2 163 315	5 765 842
Varelager	56 294 623	63 457 441
Kundefordringer	2 399 628	2 111 211
Sum	60 857 566	71 334 494

Selskapet har konsern kreditt via Mycar Group AS. Eiendelene er stilt som sikkerhet for morselskapets konsern kreditt. Trekk på morselskapets toppkonto er pr 31.12.2024 beløp: 15,4 mill av en kredittamme på 25 mill.

11 Leieavtaler

Balanseført verdi av leasede driftsmidler pr. 31.12.2024	313 625
Balanseført forpliktelse knyttet til leasingavtaler pr. 31.12.2024	168 180

Selskapet har følgende nedbetalingsplan for leasinggjelden:

	2025	Sum
Avdragsplan leasinggjeld	168 180	168 180

Nominell verdi av fremtidig leie utgjør kr 170 000

Ikke balanseførte leieavtaler

Objekt	Årlig leie	Leie type	Varighet
Husleie Trondheim	2 196 600	Løpende	
Husleie Bergen	3 952 320	Løpende	15 år - fra des 2024
Husleie Stavanger	1 476 800	Løpende	
Husleie Billingstad	2 750 940	Løpende	31.12.2026

Selskapet har begynt å leie nye lokaler i Bergen der årlig leie er på kr 3 952 320. Leieavtalen startet i desember 2024.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 783 291.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Mycar AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	15 000	100	1 500 000
Sum	15 000		1 500 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Mycar Group AS	15 000	100



Note 14 Hendelser etter balansedagen

Etter balansedagen har det inntruffet flere vesentlige hendelser. I 2025 ble det besluttet å legge ned avdelingene i Bergen og Trondheim, mens avdelingene på Billingstad og i Stavanger viderefører driften. Senere samme år ble Mycar AS kjøpt opp av Volvo Car Stor-Oslo AS. I forbindelse med dette er det tilført egenkapital på NOK 20.282.061,-. Videre er alle fordringer og gjeld mellom Mycar AS og Mycar Group AS gjort opp.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, med henvisning til de nevnte hendelsene.

Note 15 Langsiktig gjeld

	2024	2023
Gjeld til kreditinstitusjoner	1 441 478	9 076 679
Sum	1 441 478	9 076 679

Av langsiktig gjeld på kr 1 441 478 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.



Til generalforsamlingen i Mycar AS

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING 2024 – MyCar AS

INNLEDNING

MyCar AS ble etablert i 2021 og var ved utgangen av 2024 eid av MyCar Group, som igjen eies likt av Gjensidige Forsikring ASA, Kverneland Mobility AS og Frydenbø Automotive AS. Før avleggelsen av årsregnskap 2024 ble aksjene i MyCar AS solgt til Stor-Oslo Mobility Holding AS.

VIRKSOMHETSOMRÅDER

MyCar var i 2024 en uavhengig bruktbilkjede med avdelinger i Stavanger, Bergen, Trondheim og på Billingstad. Bruktbilmarkedet har vært krevende, særlig for nyere elbiler, grunnet prispress, økt nybilkonkurranse, og høy rente. Økt import av rimelige biler og priskutt i nybilmarkedet har svekket bruktbilpriser. Mange aktører har justert lagerstrategier etter overfylte lagre tidligere.

Makroøkonomisk usikkerhet og dyrere finansiering har påvirket bilsalget negativt. MyCar har gjennomført tiltak som del av restruktureringsplanen fra 2023, noe som har forbedret resultatet
I 2024 solgte selskapet 10,2 % færre biler enn året før, med en omsetning på 388 millioner kroner.

FREMTIDSUTSIKTER

Selskapet fikk ny eierstruktur i første kvartal 2025, og virksomheten vil i større grad bli integrert mot, og trekke synergier fra, bruktbilvirksomheten til Stor-Oslo Mobility Holding.

Markedet er stabilt, men usikkerhet rundt kjøpekraft og biltilgang vil fortsatt påvirke fremtiden.

Til tross for utfordringer i bruktbilmarkedet gjennom 2024, har selskapet gjennomført flere betydelige tiltak for å styrke sin finansielle og driftsmessige posisjon. Etter balansedagen er det gjennomført en emisjon som har tilført selskapet ny egenkapital på 20,8 MNOK. I tillegg ble kassekreditten gjort opp i sin helhet etter årsskiftet. I 2025 er det også gjennomført en planmessig avvikling av to avdelinger med vedvarende negativ lønnsomhet. Disse grepene er en del av en bredere restruktureringsplan som ble igangsatt høsten 2023, og som allerede har gitt positive effekter i form av lavere kostnadsbase og bedre kapasitetsutnyttelse.

Styret vurderer selskapets likviditet og finansielle stilling som tilfredsstillende sett i lys av driftsgrunnlaget, underliggende verdier og de gjennomførte tiltakene. Etter styrets oppfatning er det på denne bakgrunn forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

FINANSIELL RISIKO

MyCar er eksponert for rente- og valutarisiko ved lagerfinansiering og bilimport. Selskapet har flytende rente. Større kjøp sikres gjennom valutainstrumenter. I 2025 ble kassekreditt innfridd, og det er tilført over NOK 20 mill i egenkapital.

Likviditetsrisikoen vurderes derfor som moderat ved avleggelse av årsregnskapet.

Kreditrisiko anses som lav da det meste betales ved levering. Det er avsatt for potensielle tap.

BEMANNING OG ARBEIDSMILJØ

Ved utgangen av 2024 hadde selskapet 16 ansatte, hvorav 1 kvinne. Arbeidsmiljøet anses som godt, med lavt sykefravær 3,2% i 2024, hvorav 1,3% var relatert til langtidsfravær og ingen rapporterte skader.

Selskapet jobber aktivt for likestilling og mot diskriminering, og tilrettelegger for foreldrepermisjon. Det gjennomføres medarbeiderundersøkelser og tiltak for å bedre arbeidsmiljøet.

MyCar har ingen rapporterte personalskader som konsekvens av arbeidsuhell, skader og lignende.

MILJØ OG BÆREKRAFT

MyCar har ikke vesentlig negativ miljøpåvirkning. I samarbeid med leverandører arbeides det med å utvikle mer miljøvennlige tjenester. Åpenhetsloven følges opp med aktsomhetsvurderinger og krav til leverandøretikk. Varslingssystem er etablert og tilgjengelig både for ansatte og kunder. Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven er tilgjengelig på nettsiden www.volvocarstoroslo.no.



ØKONOMISK RESULTAT OG DISPOSISJONER

Resultatet for 2024 er preget av tap ved varelagerrealisering.

	MyCar
Driftsresultat	- 12 098 560
Ordinært resultat før skattekostnad	- 17 112 737
Årsresultat	- 17 112 737

Selskapet har en negativ kontantstrøm i 2024 på 1,0 millioner kroner. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med 7,7 millioner kroner. Forskjell mot driftsresultatet skyldes betydelige renteutgifter, som delvis motvirkes av nedgang i varelageret. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er positiv med 0,9 millioner kroner. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er positiv med 7,5 millioner kroner, hvor det er innbetalt 20,9 millioner fra morselskapet og nedbetalt 13,4 millioner i gjeld til kredittinstitusjoner.

Styret i MyCar AS foreslår at årets underskudd på 17 112 737 kroner overføres til annen innskutt egenkapital.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse og kontantstrømanalyse med tilhørende noter god informasjon om driften og den finansielle stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet for 2024 gir et rettviseende bilde av MyCar AS sin økonomiske situasjon.

Billingstad, 12.06.2025

Ådne Kverneland
Styreleder

Rolf Kanstad
Daglig leder



Resultatregnskap Mycar AS



Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	388 916 304	433 026 753
Annen driftsinntekt	1	6 259 243	6 948 965
Sum driftsinntekter		395 175 548	439 975 718
Varekostnad	2	356 593 354	410 461 844
Lønnskostnad	3	18 194 244	21 846 326
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 389 648	2 850 969
Annen driftskostnad	3, 6	30 096 861	31 047 648
Sum driftskostnader		407 274 107	466 206 787
Driftsresultat		-12 098 560	-26 231 069
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	240 171	146 157
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	158 599
Annen finansinntekt		2 579 071	1 138 901
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	6 039 790
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	6 978 805
Annen rentekostnad		7 833 419	0
Annen finanskostnad		0	669
Resultat av finansposter		-5 014 177	-11 575 607
Resultat før skattekostnad		-17 112 737	-37 806 676
Skattekostnad på resultat	8	0	3 896 350
Resultat		-17 112 737	-41 703 026
Årsresultat	9	-17 112 737	-41 703 026
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		47 213 985	0
Overført fra annen innskutt egenkapital		64 326 722	0
Overført til udekket tap		0	41 703 026
Sum overføringer		-17 112 737	-41 703 026



Balanse Mycar AS



Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	0	656 214
Sum immaterielle eiendeler		0	656 214
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		886 077	1 293 337
Maskiner og anlegg		0	70 065
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 277 238	4 402 441
Sum varige driftsmidler	4, 5, 10, 11	2 163 315	5 765 842
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	1 150 882	21 290 508
Sum finansielle anleggsmidler		1 150 882	21 290 508
Sum anleggsmidler		3 314 196	27 712 565
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 10	56 294 623	63 457 441
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 303 343	2 050 247
Kundefordringer konsern	6, 10	47 713	5 391
Andre kortsiktige fordringer		6 111 575	5 669 333
Konsernfordringer	6	68 672 930	45 562 678
Sum fordringer		77 135 562	53 287 650
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 238 250	2 273 410
Sum omløpsmidler		134 668 435	119 018 500
Sum eiendeler		137 982 632	146 731 065



Balanse Mycar AS



Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		2 235 957	66 562 678
Sum innskutt egenkapital		3 735 957	68 062 678
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		0	-47 213 985
Sum opptjent egenkapital		0	-47 213 985
Sum egenkapital	9, 14	3 735 957	20 848 693
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11, 15	1 441 478	9 076 679
Sum annen langsiktig gjeld		1 441 478	9 076 679
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	56 134 028	61 871 631
Leverandørgjeld	6	2 571 527	2 596 753
Skyldig offentlige avgifter		1 142 497	1 444 344
Konserngjeld	6, 10	66 371 739	45 562 678
Annen kortsiktig gjeld		6 585 406	5 330 288
Sum kortsiktig gjeld		132 805 197	116 805 693
Sum gjeld		134 246 675	125 882 372
Sum egenkapital og gjeld		137 982 632	146 731 065

Billingstad, 12.06.2025
Styret i Mycar AS

Adne Kvemeland
styreleder

Rolf Kanstad
daglig leder



Kontantstrømoppstilling Mycar AS



	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-17 112 737	-37 806 676
Ordinære avskrivninger		2 389 648	2 850 969
Endring i varelager		7 162 818	33 591 862
Endring i kundefordringer		-295 418	3 412 859
Endring i leverandørgjeld		-96 975	-5 582 456
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	6 039 790
Endring i andre tidsavgrensingsposter		270 859	1 389 783
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-7 681 805	3 896 131
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 869 095	7 549 475
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-6 909 655
Utbetalinger ved likviditetstlån til morselskapet		-1 819 744	0
Utbetaling ved lån til datterselskap		-910 711	-2 379 790
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-861 360	-1 739 970
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av konserngjeld		2 430 556	-207 286
Endring i lagerkreditt		-5 737 603	-33 179 622
Nedbetaling av leasinggjeld		-284 298	-281 197
Endring i trekk/Innskudd i konsernkontoordning		18 450 253	32 141 944
Endring i finansiering av demobiler		-7 350 903	-1 714 240
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 508 005	-3 240 401
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 035 160	-1 084 239
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 273 410	3 357 601
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 238 250	2 273 361



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk

Alle aksjer er eid av morselskapet MyCar Group AS. Konsernspiss er Mycar group AS med forretningsadresse Billinstadsletta 16, 1396 Billingstad. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Mycar as fås utlevert.



Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Leieavtaler som overfører til bruker det vesentlige av risiko og fordeler som er forbundet med å eie driftsmiddelet, er betraktet som finansieringsavtaler for leietaker. Ved finansiell leieavtale behandles driftsmiddelet som eiendel og aktiveres i balansen og motposten behandles som gjeld. Når kontraktmotparten har det vesentlige av risiko og avkastning, klassifiseres leieavtalen som operasjonell leieavtale og leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraktperioden

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige konstantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidrag andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Bruk av estimater**

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Om innholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og es årsregnskapet, er beskrevet i notene.

**Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	
Pr. Virksomhetsområde		
Salg bruktbiler	388 822 880	431 618 697
Salg tilleggsutstyr/forsikring mm	225 789	192 826
Utleie av bil	718 750	1 215 230
Eliminering internsalg	- 851 115	
Sum	388 916 304	433 026 753
Geografisk fordeling		
Norge	388 916 304	428 563 786
EU	0	1 017 967
Europa utenfor EU	0	3 445 000
Sum	388 916 304	433 026 753

BankID Signing
Ådne Kvemeland
2025-06-12

BankID Signing
Rolf Kanstad
2025-06-12

Annen driftsinntekt er provisjonsinntekter.

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte biler	56 294 623	63 457 441
Sum varelager	56 294 623	63 457 441
Lager vurdert til anskaffelseskost	58 131 406	66 890 892
Ukuransnedskrivning	-1 836 783	-3 433 452

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	14 748 041	17 537 574
Arbeidsgiveravgift	2 495 337	3 235 750
Pensjonskostnader	720 310	786 663
Andre ytelser	230 556	286 338
Sum	18 194 244	21 846 326

Selskapet har i 2024 sysselsatt 15 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 129 930	0
Annen godtgjørelse	118 984	0
Sum	1 248 914	0

Daglig leder har bonusavtale, denne bonusen er resultatbasert. Det er ikke gitt ut lån eller stilt sikkerhet for daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 279 500 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	127 417	6 239 718	1 981 100
- Avgang i året	113 465	2 648 670	
= Anskaffelseskost 31.12.24	13 952	3 591 048	1 981 100
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	13 952	2 313 811	1 981 100
= Bokført verdi 31.12.24	0	1 277 237	0
Årets ordinære avskrivninger	32 242	1 293 931	656 213
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	3 år
Avskrivningsplan	Lineære	Lineære	Lineære

BankID Signing
Ådne Kvemeland
2025-06-12

BankID Signing
Rolf Kanstad
2025-06-12

	Fast Bygningsinventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 817 424	10 165 659
- Avgang i året		2 762 135
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 817 424	7 403 524
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	931 348	5 240 211
= Bokført verdi 31.12.24	886 076	2 163 313
Årets ordinære avskrivninger	407 260	2 389 646
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineære	

Note 5 Balanseførte leieavtaler

Balanseførte leieavtaler

Anskaffelseskost 01.01	788 963
Tilgang	0
Anskaffelses kost 31.12.	788 963

Akkumulerte avskrivninger 01.01	278 714
Årets avskrivninger	196 624
Akkumulerte avskrivninger	475 338

Balanse ført verdi 31.12	313 625
---------------------------------	----------------

Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan	Lineær

For ytterligere informasjon om balanseførte leieavtaler henvises det til note 11



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.



	Langsiktige fordringer		Kundefordringer	
	2024	2023	2024	2023
MyCar Group AS	1 150 882	21 290 508	47 713	5 391
Sum	1 150 882	21 290 508	47 713	5 391

	Innskudd i konsernkontoordning		Mottatt konsernbidrag	
	2024	2023	2024	2023
MyCar Group AS	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023
MyCar Group AS	68 672 930	45 562 678
Sum	68 272 930	45 562 678

	Leverandørgjeld		Trekk i konsernkontoordning	
	2024	2023	2024	2023
MyCar Group AS	11 521	83 270	63 929 662	45 479 408
Sum	11 521	83 270	63 929 662	45 479 408

	Kortsiktig konserngjeld	
	2024	2023
MyCar Group AS	2 430 556	0
Sum	2 430 556	0

Renter til MyCar Group AS er renteberegnet med 5%. Rentekostnader til selskap i samme konsern utgjør kr 0, - og renteinntekter kr 240 171 i 2024.

I løpet av 2024 er det betalt kr 7 279 773 i konserntjenester til Mycar Group AS. Beløpet dekker bl.a. økonomisjef, IT-kostnader, og markedsføring.

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Jessheim Smart Repair AS	Ullensaker	100,0%	2 000 000	-4 599 289	-1 113 357
Sum			2 000 000		

Aksjene i Jessheim Smart Repair AS ble nedskrevet til kr 0,- i 2023. Egenkapitalen i dette selskapet er tapt og det anses ikke å være vesentlige merverdier i selskapets driftsmidler. Driften i selskapet er innstilt. Selskapet skrev ned et likviditetsslån til Jessheim Smart Repair AS fra kr. 4 039 790,- til kr 0,- i 2023.



Note 8 Skatt



Årets skattekostnad	2024	
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	3 896 350
Skattekostnad ordinært resultat	0	3 896 350

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-17 112 737	-37 806 676
Permanente forskjeller	11 723	6 065 789
Endring i midlertidige forskjeller	1 504 157	-8 913 553
Skattepliktig inntekt	-15 596 857	-40 654 440

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-17 112 737	-37 806 676
Beregnet skatt av resultat før skatt	-3 764 802	-8 317 469
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 579	1 334 474
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	3 762 223	10 879 345
Sum	0	3 896 350
Effektiv skattesats	0,0 %	-10,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-761 612	118 536	880 149
Varebeholdning	-1 836 783	-3 433 452	-1 596 669
Fordringer	-45 981	-53 717	-7 737
Balanseførte leieavtaler	145 445	57 771	-87 674
Avsetninger mv	-4 522 088	-2 206 000	2 316 088
Sum	-7 021 019	-5 516 862	1 504 157
Akkumulert fremførbart underskudd	-59 531 562	-43 934 705	15 596 857
Avskåret rentefradrag	-500 883	-500 883	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	67 053 464	49 952 450	-17 101 014
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel. Grunnet historiske tap, og usikkerhet om fremtidig inntjening, er utsatt skattefordel ikke balanseført.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 500 000	66 562 678	-47 213 985	20 848 693
Overført til dekning av tidligere udekket tap		-47 213 985	47 213 985	0
Årets resultat		-17 112 737	0	-17 112 737
Pr 31.12.2024	1 500 000	2 235 957	0	3 735 957



Note 10 Pantstillelser og garantier



	31.12.2024	
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Trekk konsern kassakreditt	63 929 662	45 479 408
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 441 478	9 076 679
Lagerkreditt	56 134 028	61 871 631
Sum	121 505 168	116 427 718

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	2 163 315	5 765 842
Varelager	56 294 623	63 457 441
Kundefordringer	2 399 628	2 111 211
Sum	60 857 566	71 334 494

Selskapet har konsern kreditt via Mycar Group AS. Eiendelene er stilt som sikkerhet for morselskapets konsern kreditt. Trekk på morselskapets toppkonto er pr 31.12.2024 beløp: 15,4 mill av en kredittramme på 25 mill.

11 Leieavtaler

Balanseført verdi av leasede driftsmidler pr. 31.12.2024	313 625
Balanseført forpliktelse knyttet til leasingavtaler pr. 31.12.2024	168 180

Selskapet har følgende nedbetalingsplan for leasinggjelden:

	2025	Sum
Avdragsplan leasinggjeld	168 180	168 180

Nominell verdi av fremtidig leie utgjør kr 170 000

Ikke balanseførte leieavtaler

Objekt	Årlig leie	Leie type	Varighet
Husleie Trondheim	2 196 600	Løpende	
Husleie Bergen	3 952 320	Løpende	15 år - fra des 2024
Husleie Stavanger	1 476 800	Løpende	
Husleie Billingstad	2 750 940	Løpende	31.12.2026

Selskapet har begynt å leie nye lokaler i Bergen der årlig leie er på kr 3 952 320. Leieavtalen startet i desember 2024.

Note 12 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 783 291.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Mycar AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	15 000	100	1 500 000
Sum	15 000		1 500 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Mycar Group AS	15 000	100



Note 14 Hendelser etter balansedagen

Etter balansedagen har det inntruffet flere vesentlige hendelser. I 2025 ble det besluttet å legge ned avdelinger Trondheim, mens avdelingene på Billingstad og i Stavanger viderefører driften. Senere samme år ble Mycar AS Stor-Oslo AS. I forbindelse med dette er det tilført egenkapital på NOK 20.282.061,-. Videre er alle fordringer og gjeld mellom Mycar AS og Mycar Group AS gjort opp.

 BankID Signing
Ådne Kvemeland
2025-06-12

 BankID Signing
Rolf Kanstad
2025-06-12

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, med henvisning til de nevnte hendelsene.

Note 15 Langsiktig gjeld

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 441 478	9 076 679
Sum	1 441 478	9 076 679

Av langsiktig gjeld på kr 1 441 478 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.